
Kaffee & Co. // Kaffee, Tee

Kräutertee 25 Btl.

102155;928.3 * 3,20 €

Kaffeebohnen UN GRANDE, 1 kg

101000;920 * 18,56 €

Espressobohnen UN PICCOLO, 1 kg

101100;921 * 23,73 €

Caffé Concerta Naturkaffee & Fairtrade, 1 kg

101250;922.1 * 25,73 €

Classic Kaffeepulver im Portionsbeutel, 50 x 60 g 

101600;926 * 66,77 €

... auf Messen zuhauseattemeier.de

Alle Angaben ohne Gewähr. Auf alle mit * gekennzeichneten Artikel geben wir keinen Rabatt. Auf alle mit **
gekennzeichneten Artikel wird eine Reinigungspauschale berechnet. Alle Preise sind Netto-Preise zuzüglich der

gesetzlichen Mehrwertsteuer. Stand Dezember 2023.



Exquisit Kaffeepulver im Portionsbeutel, 50 x 70 g

101650;926.0 * 84,83 €

Früchtetee 25 Btl.

102000;928 * 3,20 €

Pfefferminztee 25 Btl.

102100;928.1 * 3,20 €

Grüner Tee 20 Btl.

102150;928.2 * 3,80 €

Schwarztee 20 Btl.

102200;929 * 3,90 €

... auf Messen zuhauseattemeier.de

Alle Angaben ohne Gewähr. Auf alle mit * gekennzeichneten Artikel geben wir keinen Rabatt. Auf alle mit **
gekennzeichneten Artikel wird eine Reinigungspauschale berechnet. Alle Preise sind Netto-Preise zuzüglich der

gesetzlichen Mehrwertsteuer. Stand Dezember 2023.



Portionsbeutel Zitrone 100 Stk.-keine Rücknahme

102210;929.1 * 7,50 €

Nespresso Lungo Origin Guatemala, Box 50 Stk.-keine Rücknahme

101720;950 * 30,75 €

Nespresso Espresso Origin Brazil, Box 50 Stk.-keine Rücknahme

101722;952 * 30,75 €

Nespresso Ristretto Origin India, Box 50 Stk.-keine Rücknahme

101724;954 * 30,75 €

Nespresso Lungo Forte, Box 50 Stk.-keine Rücknahme

101726;956 * 27,75 €

... auf Messen zuhauseattemeier.de

Alle Angaben ohne Gewähr. Auf alle mit * gekennzeichneten Artikel geben wir keinen Rabatt. Auf alle mit **
gekennzeichneten Artikel wird eine Reinigungspauschale berechnet. Alle Preise sind Netto-Preise zuzüglich der

gesetzlichen Mehrwertsteuer. Stand Dezember 2023.



Nespresso Espresso Leggero, Box 50 Stk.-keine Rücknahme

101728;958 * 27,75 €

Nespresso Ristretto Intenso Profession, Box 50 Stk.-keine Rücknahme

101730;960 * 27,75 €

Nespresso Espresso Forte, Box 50 St.-keine Rücknahme

101732:962 * 27,75 €

Nespresso Lungo Leggero, Box 50 St.-keine Rücknahme

101734;964 * 27,75 €

Nespresso Lungo Decaffeinato, Box 50 St.-keine Rücknahme

101736;966 * 27,75 €

... auf Messen zuhauseattemeier.de

Alle Angaben ohne Gewähr. Auf alle mit * gekennzeichneten Artikel geben wir keinen Rabatt. Auf alle mit **
gekennzeichneten Artikel wird eine Reinigungspauschale berechnet. Alle Preise sind Netto-Preise zuzüglich der

gesetzlichen Mehrwertsteuer. Stand Dezember 2023.



Nesquik Schokopulver; 900 g -keine Rücknahme

105100;900.1 * 8,00 €

Kakaopulver, 125 g -keine Rücknahme

105200;987 * 2,95 €

Kaffee & Co. // Kekse, Süßes

Goldbären Mini, 100 Btl., 980 g - keine Rücknahme

106350;987 * 13,10 €

Gebäckmischung, 1 kg

106000;960 * 20,60 €

Karamellgebäck 200 Stk.,einzeln verpackt 

106200;965 * 14,90 €

... auf Messen zuhauseattemeier.de

Alle Angaben ohne Gewähr. Auf alle mit * gekennzeichneten Artikel geben wir keinen Rabatt. Auf alle mit **
gekennzeichneten Artikel wird eine Reinigungspauschale berechnet. Alle Preise sind Netto-Preise zuzüglich der

gesetzlichen Mehrwertsteuer. Stand Dezember 2023.



Milka Naps, 1 kg -keine Rücknahme

106300;986 * 29,30 €

Gebäckmischung Tea Time 1 kg - keine Rücknahme

106100;960.1 * 25,10 €

Kaffeegebäck 3 Sorten, 200 Stück einzeln verpackt, 1120 g

106205;967 * 18,70 €

Mini-Süßigkeiten, 3 kg -keine Rücknahme

106400;988 * 42,00 €

Celebration-Mix 1,5 kg -keine Rücknahme

106420;988.1 * 34,90 €

... auf Messen zuhauseattemeier.de

Alle Angaben ohne Gewähr. Auf alle mit * gekennzeichneten Artikel geben wir keinen Rabatt. Auf alle mit **
gekennzeichneten Artikel wird eine Reinigungspauschale berechnet. Alle Preise sind Netto-Preise zuzüglich der

gesetzlichen Mehrwertsteuer. Stand Dezember 2023.



Kaffee & Co. // Knabbern

Erdnüsse gesalzen 20 x 50 g -keine Rücknahme

107200;971.2 * 17,10 €

TUC Classic Craecker, 100 g - keine Rücknahme

107000;969 * 2,00 €

Pringles Original - keine Rücknahme

107100;970 * 5,20 €

Erdnussflips, 250 g -keine Rücknahme

107300;972 * 2,85 €

Salzstangen, 250 g -keine Rücknahme

107500;974 * 3,20 €

... auf Messen zuhauseattemeier.de

Alle Angaben ohne Gewähr. Auf alle mit * gekennzeichneten Artikel geben wir keinen Rabatt. Auf alle mit **
gekennzeichneten Artikel wird eine Reinigungspauschale berechnet. Alle Preise sind Netto-Preise zuzüglich der

gesetzlichen Mehrwertsteuer. Stand Dezember 2023.



Bio Sticks und Brezeln, 300 g -keine Rücknahme

107400;982 * 7,50 €

Salzbrezeln, 150 g  - keine Rücknahme

107600;973 * 3,20 €

Erdnüsse, 180 g -keine Rücknahme

107200;971 * 3,80 €

Kaffee & Co. // Milch, Zucker

Kaffeemilch "leichtes Kännchen" 170 g

103250;934 * 1,85 €

Bio Milch 3,5 %

103550;938 * 3,30 €

... auf Messen zuhauseattemeier.de

Alle Angaben ohne Gewähr. Auf alle mit * gekennzeichneten Artikel geben wir keinen Rabatt. Auf alle mit **
gekennzeichneten Artikel wird eine Reinigungspauschale berechnet. Alle Preise sind Netto-Preise zuzüglich der

gesetzlichen Mehrwertsteuer. Stand Dezember 2023.



Süßstoff-Spender Natreen 580 Stk.

104800;949 * 3,50 €

Milchportionen 240 x 7,5 g

103100;931 * 20,10 €

Kaffeesahne 10-er Riegel

103200;932 * 2,60 €

H-Milch 1,5 %

103500;937 * 2,90 €

H-Milch 3,5 %

103600;939 * 3,10 €

... auf Messen zuhauseattemeier.de

Alle Angaben ohne Gewähr. Auf alle mit * gekennzeichneten Artikel geben wir keinen Rabatt. Auf alle mit **
gekennzeichneten Artikel wird eine Reinigungspauschale berechnet. Alle Preise sind Netto-Preise zuzüglich der

gesetzlichen Mehrwertsteuer. Stand Dezember 2023.



Zuckerpyramiden, 500 Stk.

104100;941 * 19,50 €

Zuckerröllchen, 1000 Stk.

104200;942 * 26,95 €

Zuckersticks, 500 Stk.

104300;943.1 * 17,90 €

Zuckerröllchen, 100 Stk.

104400;943 * 5,90 €

Würfelzucker, 500 g

104600;945 * 1,90 €

... auf Messen zuhauseattemeier.de

Alle Angaben ohne Gewähr. Auf alle mit * gekennzeichneten Artikel geben wir keinen Rabatt. Auf alle mit **
gekennzeichneten Artikel wird eine Reinigungspauschale berechnet. Alle Preise sind Netto-Preise zuzüglich der

gesetzlichen Mehrwertsteuer. Stand Dezember 2023.



Zucker, 1 kg

104700;946 * 2,80 €

... auf Messen zuhauseattemeier.de

Alle Angaben ohne Gewähr. Auf alle mit * gekennzeichneten Artikel geben wir keinen Rabatt. Auf alle mit **
gekennzeichneten Artikel wird eine Reinigungspauschale berechnet. Alle Preise sind Netto-Preise zuzüglich der

gesetzlichen Mehrwertsteuer. Stand Dezember 2023.


